
 

 

Strona 1 z 1 
 

Sulęczyno, 04.09.2023r. 
 

ZP.271.2.27.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest: DOPOSAŻENIE STOŁÓWKI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

SULĘCZYNIE 
2. Zgodnie z § 4 Regulaminu udzielania zamówień klasycznych o wartości bez podatku od 

towarów i usług  mniejszej niż  130.000,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem  Nr 1/2021 Wójta 
Gminy Sulęczyno z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie: ustalenia zasad postępowania 
obowiązujących przy udzielaniu zamówień klasycznych o wartości bez podatku od towarów 
i usług mniejszej niż 130.000,00 zł w Urzędzie Gminy Sulęczyno i gminnych jednostkach 
organizacyjnych zastosowano tryb rozeznania rynku poprzez opublikowanie zapytania 
ofertowego na stronie internetowej BIP Gminy Sulęczyno w dniu 24.08.2023 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień 01.09.2023 r. godz. 10.00 

 
3. Do upływu terminu składania ofert otrzymano oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Data wpływu 

oferty 

Kwota brutto 

oferty 

1 
Technica Group Sp. z o. o.  
ul. Miłosna 2, 43-430 Ochaby Małe  

25.08.2023 r.  
Godz. 14.26 

Oferta została 
wycofana przez 

Oferenta    

2 Firma Handlowa ESPO Ewelina Klinkosz  
ul. Kartuska 47a, 83-332 Dzierżążno 

28.08.2023 r.  

Godz. 16.12 
66.682,78 zł 

3 Profrost – Klimont Sp. z o. o.,  
ul. Przemysłowa 8/504, 85-758 Bydgoszcz  

29.08.2023 r.  

Godz. 14.09 
71.227,48 zł  

4 Sprzedaż – Serwis Sprzętu Gastronomicznego Gastro 
– Pol, ul. Szewska 6, 67-200 Głogów  

29.08.2023 r.  

Godz. 14.10 
64.867,57 zł  

5 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Klimatex” 
Jacek Kujawa, ul. Sienkiewicza 17d, 78-100 Kołobrzeg  

29.08.2023 r.  

Godz. 14.00 
61.264,00 zł  

6 Saltar Group Sp. z o. o.,  
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

31.08.2023 r.  

Godz. 13.20 
80.544,60 zł  

7 Hand – Spol Horeca Grażyna Tutak,  
ul. Szajnochy 3, 85-738 Bydgoszcz  

31.08.2023 r.  

Godz. 14.02 
64.346,23 zł  

8 New Life Property Sp. z o. o.,  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

31.08.2023 r.  

Godz. 16.07 
78.050,00 zł  

9 F&B Gastro Sp. z o. o.,  
ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 

31.08.2023 r.  

Godz. 21.29 
70.467,93 zł  

10 
Gustimo Monika Gąbka, Gać 46A, 86-302 Grudziądz  

01.09.2023 r.  

Godz. 00.01 
63.344,94 zł  

11 PHU Gastro – Nord, ul. Gdańska 119A,  
84-200 Wejherowo 

01.09.2023 r.  

Godz. 9.33 
63.319,74 zł  

12 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Gastronet,  
ul. Gdańska 14A, 12-200 Pisz 

01.09.2023 r.  

Godz. 9.55 
67.728,17 zł  

 
 

 


